АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«{д » 06  2023
с. Быстрый Исток

О внесении
постановление
Быстроистокского
21.12.2020 № 491
муниципальной
«Обеспечение
Быстроистокского
ЖКХ»

изменении в
администрации
района от

«Об утверждении
программы
населения

района услугами

В связи с выделением дополнительного финансирования из местного
бюджета, направленного на обеспечение населения Быстроистокского района
Алтайского края жилищно-коммунальными услугами, администрация
Быстроистокского района

постановляет :
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского

района от 21.12.2020 № 491 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ» в
редакции от 03.03.2023 г. № 99, паспорт муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ»,
изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
Администрации Быстроисто